
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
26 августа 2022 г                         № 37-кД/с  

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

 

О зачислении в состав студентов 

 

        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными 

протоколами 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения: 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам (железнодорожный транспорт) на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г.10 мес. 

в группу: ОП-3-22вд (в количестве 24 чел.)  

1.  Белослудцева Александра Алексеевна 4,211 

2.  Лунёв Максим Вячеславович 4,167 

3.  Чудаков Вячеслав Станиславович 4,111 

4.  Ибраева Нарина Рустемовна 3,842 

5.  Фаттахова Римма Анфировна 3,842 

6.  Жукова Анна Сергеевна 3,833 

7.  Наливайко Егор Сергеевич 3,684 

8.  Дудин Андрей Павлович 3,684 

9.  Шишко Дмитрий Денисович 3,632 

10.  Конева Елизавета Андреевна 3,600 

11.  Тимошенко Илья Олегович 3,579 

12.  Кудашев Константин Владимирович 3,579 

13.  Пермяков Дмитрий Алексеевич 3,474 

14.  Кирш Максим Евгеньевич 3,450 

15.  Миселёв Валерий Александрович 3,444 

16.  Бабиков Кирилл Андреевич 3,421 

17.  Башкирцев Александр Дмитриевич 3,421 

18.  Салаева Виктория Алексеевна 3,368 

19.  Фёдоров Алексей Сергеевич 3,368 



20.  Грицких Роман Николаевич 3,263 

21.  Тарасов Максим Олегович 3,211 

22.  Мелешев Кирилл Витальевич 3,158 

23.  Данильченко Тимофей Павлович 3,158 

24.  Антипов Руслан 3,071 

 

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(разработчик веб и мультимедийных приложений) на базе среднего общего 

образования (коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок 

обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ИСП-3-22вд (в количестве 22 чел.)  

1.  Романов Владимир Михайлович 4,923 

2.  Бауэр Евгений Владимирович 4,250 

3.  Коновалова Анна Дмитриевна 4,000 

4.  Мамасахлиси Леван Давидович 4,000 

5.  Ванюшкин Артём Евгеньевич 4,000 

6.  Василюк Егор Геннадьевич 3,941 

7.  Козлов Данил Андреевич 3,938 

8.  Бабенышева Юлия Дмитриевна 3,923 

9.  Матвеев Егор Андреевич 3,895 

10.  Щетков Константин Александрович 3,846 

11.  Фалалеев Артур Витальевич 3,833 

12.  Калашников Степан Владимирович 3,833 

13.  Чемакин Илья Николаевич 3,824 

14.  Герман Владимир Леонидович 3,824 

15.  Пинигина Елизавета Дмитриевна 3,824 

16.  Зимнев Иван Евгеньевич 3,786 

17.  Малашкевич Роман Андреевич 3,769 

18.  Маськин Никита Алексеевич 3,769 

19.  Снегирёва Ангелина Александровна 3,765 

20.  Филинов Илья Андреевич 3,762 

21.  Жукова Светлана Алексеевна 3,750 

22.  Васильченко Владислав Сергеевич 3,733 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

основного общего образования (коммерческие места) за счет средств 

физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ОД-2-22вд (в количестве 22 чел.)  

1.  Коробкова Ксения Алексеевна 4,474 

2.  Комлева Анна Александровна 4,368 

3.  Бажина Яна Александровна 4,333 

4.  Попова Софья Евгеньевна 4,158 

5.  Барышева Ксения Артемовна 4,158 

6.  Глазкова Екатерина Евгеньевна 4,105 



7.  Боровинская Александра Степанова 4,105 

8.  Давыденко Екатерина Сергеевна 4,053 

9.  Бутылкина Кристина Владимировна 4,050 

10.  Хафизова Радмила Радимовна 4,050 

11.  Петрова Валерия Андреевна 3,895 

12.  Лессер Вера Владимировна 3,895 

13.  Данилова Анастасия Денисовна 3,889 

14.  Ларина Полина Егеньевна 3,875 

15.  Завьялов Никита Евгеньевич 3,789 

16.  Гайворонская Диана Александровна 3,722 

17.  Бяков Владислав Вячеславович 3,706 

18.  Соснин Никита Дмитриевич 3,684 

19.  Онофрейчук Татьяна Сергеевна 3,684 

20.  Хатипова Карина Дамировна 3,684 

21.  Новохатько Богдан Александрович 3,643 

22.  Устинов Денис Александрович 3,636 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

среднего общего образования (коммерческие места) за счет средств физических 

лиц, срок обучения 1 г.10 мес. 

в группу: ОДЛ-3-22вд (в количестве 24 чел.)  

1.  Черникова Злата Сергеевна 4,267 

2.  Вапельник Иван Викторович 4,067 

3.  Новохатский Андрей Андреевич 4,000 

4.  Ловягина София Станиславовна 3,941 

5.  Шараметова Карина Александровна 3,882 

6.  Злобин Дмитрий Алексеевич 3,833 

7.  Трутнев Богдан Дмитриевич 3,824 

8.  Нохрина Мария Геннадьевна 3,778 

9.  Зарубин Кирилл Дмитриевич 3,769 

10.  Петрова Елизавета Дмитриевна 3,765 

11.  Чистяков Роман Олегович 3,714 

12.  Любич Роман Алексеевич 3,667 

13.  Татарцев Николай Денисович 3,636 

14.  Буданов Максим Дмитриевич 3,611 

15.  Таршиков Владислав Иванович 3,500 

16.  Ринг Артём Русланович 3,471 

17.  Гаврилова Екатерина Сергеевна 3,471 

18.  Чагин Игорь Николаевич 3,471 

19.  Алимов Тимур Рамилевич 3,417 

20.  Приступа Данила Александрович 3,385 

21.  Керимов Данил Арсенович 3,375 

22.  Березовский Иван Николаевич 3,353 

23.  Казакова Елена Витальевна 3,308 



24.  Мудрый Иван Александрович 3,154 

 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г.10 мес. 

в группу: ТО-2-22рд (в количестве 23 чел.)  

1.  Кудрин Роман Дмитриевич 4,056 

2.  Кононов Артём Владиславович 4,000 

3.  Нарумов Данил Евгеньевич 4,000 

4.  Кириллов Иван Ильич 3,955 

5.  Бандуил Вадим Александрович 3,947 

6.  Яковлев Данил Алексеевич 3,947 

7.  Куликов Данил Вячеславович 3,900 

8.  Тарасов Константин Андреевич 3,895 

9.  Болдырев Кирилл Сергеевич 3,895 

10.  Зарванский Никита Сергеевич 3,895 

11.  Табатчиков Валентин Андреевич 3,895 

12.  Поддуев Михаил Андреевич 3,895 

13.  Клочан Данил Станиславович 3,889 

14.  Попков Максим Евгеньевич 3,842 

15.  Пирогов Дмитрий Владиславович 3,842 

16.  Файзулин Иван Русланович 3,789 

17.  Токмаков Данил Александрович 3,737 

18.  Салиндер Никита Романович 3,737 

19.  Кишков Антон Алексеевич 3,722 

20.  Шаромов Тимофей Алексеевич 3,684 

21.  Плашинов Михаил Евгеньевич 3,670 

22.  Первухин Данил Иванович 3,650 

23.  Булавицкий Егор Олегович 3,632 

 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей на базе среднего общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ТОР-3-22рд (в количестве 23 чел.)  

1.  Назаров Никита Игоревич 4,250 

2.  Чалый Валентин Владимирович 4,118 

3.  Кривощекова Анна Александровна 3,863 

4.  Токарев Антон Павлович 3,750 

5.  Архипов Дмитрий Романович 3,714 

6.  Бровко Илья Евгеньевич 3,688 

7.  Баженов Михаил Павлович 3,500 

8.  Саргсян Артур Артёмович 3,462 

9.  Павлов Анатолий Дмитриевич 3,462 

10.  Уренев Егор Алексеевич 3,438 

11.  Блудчий Егор Игоревич 3,421 



12.  Семибратов Виталий Анатольевич 3,412 

13.  Савицкий Максим Александрович 3,385 

14.  Урванцев Андрей Владимирович 3,375 

15.  Гарюнов Андрей Сергеевич 3,316 

16.  Копытин Роман Алексеевич 3,313 

17.  Нестеров Вадим Артёмович 3,308 

18.  Маркин Сергей Анатольевич 3,294 

19.  Васильев Александр Александрович 3,250 

20.  Сторчак Александр Владимирович 3,231 

21.  Гасанов Али Рамин Оглы 3,176 

22.  Плесовских Кирилл Станиславович 3,167 

23.  Халилов Азамат Эльвирович 3,077 

 

Специальность:26.02.03 Судовождение на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г.10 мес. 

в группу: СД-2-22мд (в количестве 21 чел.)  

1.  Захаров Алексей Сергеевич 3,737 

2.  Маркин Дмитрий Владимирович 3,632 

3.  Келлер Владимир Павлович 3,632 

4.  Морозов Максим Алексеевич 3,526 

5.  Кощеев Глеб Константинович 3,524 

6.  Эйснер Антон Сергеевич 3,474 

7.  Сварцевич Иван Андреевич 3,471 

8.  Миляхов Сергей Романович 3,429 

9.  Яковлев Станислав Сергеевич 3,421 

10.  Леушин Ян Евгеньевич 3,421 

11.  Фендель Александр Александрович 3,412 

12.  Пилипюк Матвей Олегович 3,350 

13.  Убушиев Виталий Цеценович 3,333 

14.  Пудов Дмитрий Александрович 3,316 

15.  Бучурлин Вадим Валерьевич 3,235 

16.  Азимов Хушбахт Абдумаликович 3,211 

17.  Фадеев Алексей Денисович 3,176 

18.  Евсюков Евгений Сергеевич 3,167 

19.  Гунбин Данила Владимирович 3,158 

20.  Климов Данил Антонович 3,111 

21.  Молев Кирилл Олегович 3,059 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 

 Директор                                                                                                    В.Н. Тамочкин 


